
Universidad Centro 
Nacional da Estudios 
de Cordoba Avanzados 

VISTO 

Lo solicitud realizada por el Prof. Dr Eduardo Bologna a fin de que se lo 
autorice a desarrollar actividades docentes para dictar el seminario Optativo 
"Estadística Báslca para Geografía " en la carrera de Geografía de la 
Facultad de Filosofía y Humanidades de esta Universidad, como carga anexa 
a su cargo de Profesor Titular dedicacion Serniexclusiva en este Centra, 
durante el año 201 4 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Articulo lo.- Autorizar al Prof. Dr. Eduardo Bologna a desarrollar actividades 
docentes puro dictar el seminario Optativo "Estadistica BBsiea para 
Geografía" en la carrera de Geogruffa de la Facultad de Filosofía y 
Humanidades de esta Universidad, como carga anexa a su cargo de Profesor 
Titular dedicocion Serniexclusiva en este Centro, durante el año 201 4 

~rticuio P.- Protocolícese, notifiquese y dese copia. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  A LOS DIECINUEVE DlAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL CATORCE 

RESQLUCION No 051 

l Dra. ALICIA SERYETTO 
DIRECTORA 

Canir0 do Esludlos Avanzados 
Cnivcrzidad Haclonni dc  CCrdoba 

+ 

Av. Vklez SZrrcfield 153 - 5000 Cbrdoba - RepiJbliea Argentina 
Tel. (54-357) 433-2086 12088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 

centro@cee.unc.edu.a~ 


